
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 185 Sábado 31 de julio de 2010 Sec. V-A.  Pág. 87712

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
27

44
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNITAT VALENCIANA

27440 Resolución de la Conselleria de Gobernación de corrección de errores
del anuncio de licitación del expediente núm. CNMY10/DGPEIE/56 de
contratación del servicio de explotación tecnológica de 1.1.2. Comunitat
Valenciana.

En el BOE núm. 176 de 21 de julio de 2010 se publicó el anuncio de licitación
del expediente núm. CNMY10/DGPEIE/56, y habiéndose advertido errores en el
mismo, de acuerdo con el artículo 105 de la Ley 30/92 de 26 de noviembre, de
Régimen  Jurídico  de  las  Administraciones  Públicas  y  del  Procedimiento
Administrativo  Común,  se  procede  a  rectificar  los  siguientes  errores:

En el apartado 7. a) donde dice "Hasta las 14:00 del día 25/08/10", debe decir
"Hasta las 14:00 del día 30/08/2010".

En el apartado 8. c) donde dice "7/09/10, a las 12:30", debe decir "10/09/2010,
a las 12:00".

En el apartado 10. donde dice "16/07/10" debe decir "21/07/2010".

Valencia, 22 de julio de 2010.- El Conseller de Gobernación, Serafín Castellano
Gómez.

ID: A100059469-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-07-30T21:29:40+0200




